
MĚSTO ZUBŘí - okres Vsetin
u Domoviny 234, 756 54 Zubří

Ve smyslu § 6 zákona Č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

vyzývám zájemce touto veřejnou výzvou k přihlášení
a k podávání přihlášek na pracovní pozici

INVESTiČNí REFERENT ODBORU VÝSTAVBY - ÚZEMNí PLÁNOVÁNí A STAVEBNí ŘÁD

Předpoklady pro vznik pracovního poměru (dle § 4 citovaného zákona Č. 312/2002 Sb.):
• státní občanství ČR, popř. trvalý pobyt v ČR,

(cizí státní občanjen pokud má v CR trvalý pobyt)
• min. věk 18 let,
• způsobilost k právním úkonům,
• bezúhonnost,

(za bezúhonnou se pro účely tohoto zákona nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena
pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související
s výkonem veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jako by nebyla odsouzena)

• znalost jednacího jazyka (čeština, slovenština).

Požadavky územního samosprávnéhocelku - města Zubří pro vznik pracovního poměru:
• ukončené vzdělání VOŠ nebo ukončené střední vzdělání s maturitní zkouškou stavebního

směru, výhodou VŠ stavebního směru,
• dobrá orientace ve stavebních předpisech a řízeních a ve stavební dokumentaci (znalost zákona

Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zákona Č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a
zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů)

• orientace v zákoně Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
• organizační a komunikační dovednosti, flexibilita,
• dobrá znalost práce na PC zejména v programech Word, Excel, Outlook,
• řidičský průkaz skupiny B - aktivní řidič

Druh práce zejména spojených:
• příprava a zpracování podkladů investičních akcí, včetně zajištění jejich realizace
• příprava a realizace investičních akcí,
• příprava a organizace výběrových řízení investičních akcí, zadávání veřejných zakázek a jejich

správa v rámci elektronického nástroje E-ZAK
• provádění stavebního a technického dozoru
• příprava a zajišťování projektové dokumentace staveb
• zastupování města při řízeních dle stavebního zákona,
• příprava a zajišťování územně plánovací dokumentace města,
• příprava, zpracování rozpočtu, vyhodnocování investičních akcí,
• jednání s dotčenými orgány veřejné správy,
• zajišťování podkladů a vyřizování dotací pro investiční akce,
• jednání s dodavateli,
• příprava a realizace smluv - zejména smluv o dílo,
• zadávání veřejných zakázek,



• zajištění výkonu silničního správního úřadu,
• zajištění zimní údržby komunikací,
• zajištění technické správy majetku města, včetně jeho oprava údržby,

Platová třída:
Místo výkonu práce:

na dobu neurčitou s 3měsíční zkušební dobou,
předpokládaný nástup 1. března 2020

10
město Zubří

Pracovní poměr:

Zájemci předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:
• jméno, příjmení, titul,
• datum a místo narození, státní příslušnost,
• místo trvalého pobytu a adresu pro doručování (vč. čísla telefonu, e-rnailu),
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-li o cizího státního občana,
• datum a podpis zájemce.

K písemné přihlášce zájemci přiloží:
• Strukturovaný životopis, údaje o dosavadních zaměstnáních (chronologicky) a odborných

znalostech a dovednostech týkajících se orientace v právních a stavebních předpisech,
• Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce nebo doklad o jeho vyžádání,
• Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
• Čestné prohlášení o předpokladech dle § 4 citovaného zákona č. 312/2002 Sb.,
• Osvědčení nebo čestné prohlášení dle zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další

předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské
Federativní Republiky, České republiky a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů
(nevztahuje se na uchazeče narozené po 1.12.1971),

• Souhlas se zpracováním osobních údajů v tomto znění:
"V souladu s ust. § 5, odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím s tím, aby moje osobní údaje, které
tímto poskytuji Městu Zubří, byly zpracovány pouze pro účely výše uvedeného výběrového řízení."

• Prohlášení o tom, že uchazeč splňuje požadavky uvedené v podmínkách výběrového řízení.

Zájemci předložl pisemné přihlášky vč. příloh I do pátku 21.02.2020 do 11.00 hod.

osobně do podatelny MěÚ Zubří nebo poštou, a to v zalepené obálce označené

"Výběrové řízení - investiční referent odboru výstavby - územní plánování a stavební řád"

na adresu: Město Zubří
U Domoviny 234
75654 Zubří

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou výzvu i bez udání důvodu kdykoliv v jejím
průběhu nebo nevybrat žádného ~~h~y/._e~če~._

V Zubří 28.01.2020

Ing. Lubomír Vaculín, starosta
MĚSTO ZUBŘi
U Domoviny 234
75654ZUBŘÍ

IČ: 003()'~92Dit: CZ00304492
Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

2


